dependências do Ginásio Municipal de Esportes a ser apresentada nas datas e nos horários 

constantes na autorização de publicidade na RBS/TV - SANTA CRUZ DO SUL, especificamente 

de 07 de março a 12 de abril de 2025, nos horários e nos espaços constantes na Autorização de 

Publicidade, anexa, no valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 20 de fevereiro de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

de 2025, nos horários e nos espaços constantes na Autorização de Publicidade anexa 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso I da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) 

DATA:   20/02/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL